债券代码：122747.SH                                债券简称：晋煤暂停

债券代码：1280007.IB                              债券简称：12晋煤销债

山西煤炭运销集团有限公司关于

2012年山西煤炭运销集团有限公司公司债券调整交易方式的公告

    本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应

的法律责任。

一、2012年山西煤炭运销集团有限公司公司债券基本情况

1、债券名称：2012年山西煤炭运销集团有限公司公司债券

2、债券简称：晋煤暂停/12晋煤销债

3、债券代码：122747.SH/1280007.IB

4、发行人：山西煤炭运销集团有限公司

5、发行总额：人民币 25亿元

6、债券期限和利率：10年期，附第七年末发行人上调票面利率选择权及投

资者回售选择权。发行时票面利率 5.94%。2019年 1月 18日，本期债券回售行

权 16.80亿元，截至 2019年 3月 25日，本期债券仍在存续期内，债券余额 8.20

亿元，票面利率 6.40%。存续债券将于 2022年 1月 18日到期。

7、上市时间和地点：本期债券于 2012年 1月 18日在上海证券交易所上市

交易。

8、信用级别：联合资信评估有限公司于 2018年 6月 22日发布跟踪评级报

告，维持本期债券 AAA的债项信用等级。

二、调整交易方式

根据《关于调整债券上市期间交易方式有关事项的通知》，2012年山西煤炭

运销集团有限公司公司债券自 2019年 4月 1日起进行交易方式调整，在上海证

券交易所固定收益证券综合电子平台上采取报价、询价和协议交易方式进行交易。

公司提请广大投资者注意投资风险。

特此公告。